
2014

Mgr. Renáta Bělohlávková

641.04.0002.054.01veřejnost 1,00 1,00 1,00117.4.2004-12.5.2014 1,00PSS - Základní výchovná-nepedagogická činnost - D

641.13.S005.182.01Zvolená RK ( 1,00 1,00 1,00111.11.2013-24.1.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

641.13.S008.204.03veřejnost 1,00 1,00 1,00111.11.2013-24.1.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - ZVNČ

641.13.S008.204.04Zvolená RK ( 1,00 1,00 1,00311.11.2013-24.1.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - ZVNČ

821.14.S005.162.01veřejnost 1,00 1,00 1,00315.1.2014-10.3.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.02NIP 1,00 1,00 1,00315.1.2014-10.3.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.03NIP 1,00 1,00 1,00215.1.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.04NIP 1,75 1,00 1,00415.1.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

641.14.M045.008.01VSPR PK 1,00 1,00 1,00720.2.2014 1,00Problematika duševních nemocí

641.14.M045.008.02VSPR PK 1,00 1,00 1,00621.2.2014 1,00Problematika duševních nemocí

641.14.S004.162.01IdeaHelp 1,00 1,00 1,00211.3.2014-30.4.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - PEČ

641.14.S008.204.01veřejnost 1,00 1,00 1,00211.3.2014-12.5.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - ZVNČ

641.14.S008.204.02Zvolená RK ( 1,00 1,00 1,00118.3.2014-12.5.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - ZVNČ

641.14.M159.008.01VSPR PK 1,00 1,00 1,00725.3.2014 1,00Úvod do komunikace s klienty s rizikem chování

641.14.M159.008.02VSPR PK 1,00 1,00 1,00627.3.2014 1,00Úvod do komunikace s klienty s rizikem chování

641.14.M160.008.01DD UO 1,25 1,00 1,00127.4.2014 1,00Doprovázení nemocných, jejich blízkých a péče o po

821.14.S005.162.05veřejnost 1,00 1,00 1,0019.4.2014-2.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.06NIP 1,00 1,00 1,0079.4.2014-2.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.07NIP 1,00 1,00 1,0039.4.2014-2.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.08NIP 1,00 1,00 1,0029.4.2014-2.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

821.14.S005.162.09NIP 1,00 1,00 1,0019.4.2014-2.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

641.14.M160.008.02DD UO 1,08 1,00 1,001210.4.2014 1,00Doprovázení nemocných, jejich blízkých a péče o po

641.14.M160.008.03DD UO 1,00 1,00 1,00815.4.2014 1,00Doprovázení nemocných, jejich blízkých a péče o po

641.14.M160.008.04DD UO 1,00 1,00 1,00618.4.2014 1,00Doprovázení nemocných, jejich blízkých a péče o po

631.14.S004.162.01IdeaHelp 1,00 1,00 1,0046.5.2014-27.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - PEČ

631.14.S005.162.01veřejnost 1,00 1,00 1,0046.5.2014-27.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

631.14.S005.162.02Zvolená RK ( 1,00 1,00 1,0056.5.2014-27.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

631.14.S008.204.01veřejnost 1,00 1,00 1,0016.5.2014-4.7.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - ZVNČ

641.14.S005.162.01veřejnost 1,00 1,00 1,00113.5.2014-30.6.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách - POČ

122.14.M078.008.01Firemní 1,00 1,00 1,0053.6.2014 1,00Manipulace a vytváření závislosti



122.14.M078.008.02Firemní 1,00 1,00 1,00610.6.2014 1,00Manipulace a vytváření závislosti

631.14.0002.054.01veřejnost 1,00 1,00 1,00212.6.2014-4.7.2014 1,00PSS - Základní výchovná-nepedagogická činnost - D

631.14.0002.054.02veřejnost 1,00 1,00 1,00415.7.2014-31.7.2014 1,00PSS - Základní výchovná-nepedagogická činnost - D

122.14.M126.008.02Firemní 1,00 1,00 1,0059.9.2014 1,00Úvod do alternativní a augmentativní komunikace v

122.14.M009.008.01Firemní 1,00 1,00 1,00110.9.2014 1,00Úvod do arteterapie a jejího využití v sociálních služ

122.14.M009.008.02Firemní 1,00 1,00 1,00810.9.2014 1,00Úvod do arteterapie a jejího využití v sociálních služ

431.14.M158.008.01Firemní 1,00 1,00 1,00811.9.2014 1,00Rozvoj emoční inteligence

641.14.S003.150.01Neratov 1,00 1,00 1,00915.9.2014-29.10.2014 1,00Pracovnice/pracovník v sociálních službách

621.14.M175.008.01Firemní 1,00 1,00 1,00103.10.2014 1,00Úvod do obrany před manipulací

431.14.M158.008.02Firemní 1,00 1,00 1,0078.10.2014 1,00Rozvoj emoční inteligence

641.14.0002.054.02veřejnost 1,00321.10.2014-3.11.2014PSS - Základní výchovná-nepedagogická činnost - D

431.14.M048.008.01Firemní 1,00 1,00 1,00730.10.2014 1,00První pomoc pro pracovníky pomáhajících profesí

431.14.M048.008.02Firemní 1,00 1,00 1,00731.10.2014 1,00První pomoc pro pracovníky pomáhajících profesí

431.14.M048.008.03Firemní 1,00 1,00 1,00619.11.2014 1,00První pomoc pro pracovníky pomáhajících profesí

431.14.M158.008.03Firemní 1,00 1,00 1,00520.11.2014 1,00Rozvoj emoční inteligence

431.14.M156.008.01Firemní 1,00 1,00 1,0083.12.2014 1,00Úvod do péče o osoby s demencí

431.14.M177.016.01Firemní 1,00 1,00 1,0069.12.2014-10.12.2014 1,00Alternativní komunikace v sociálních službách

621.14.M171.008.01Firemní 1,04 1,00 1,002516.12.2014 1,00Podpora při rozhodování

621.14.M171.008.02Firemní 1,28 1,00 1,002517.12.2014 1,00Podpora při rozhodování

= vážený aritmetický průměr hodnocení (vzhledem k počtu dotazníků)1,03
= aritmetický průměr zadaných hodnot1,00
= aritmetický průměr zadaných hodnot1,00
= aritmetický průměr zadaných hodnot1,00

 

15.6.2016


